

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie:

KSZ/DSM/11/2016 – Pakiet nr 1 - ENDOSONOGRAFIA (EUS)

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

1. Czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisu: zapewnienie całodobowego dostępu do świadczeń?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

2. Czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji świadczenia planowego: do 15 dni od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

3. Czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji świadczenia „CITO”: do 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

**Zastępca Przewodniczącego
Komisji Konkursowej**

mgr Wioleta Łazuka